
             Zarządzenie Nr 59/2023

         Prezydenta Miasta Ostrołęki

              z  dnia 27 lutego 2023 r.

w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostrołęce

Na podstawie art. 215 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych

(  tj.Dz.U.  z  2022  r.  poz.  1467  z  późn.zm.  )  oraz  §  14  ust.2   Aktu  założycielskiego  spółki  z

ograniczoną odpowiedzialnością Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o. w Ostrołęce  zarządza  się,

co następuje :

§  1.

Z dniem 1 marca 2023 r. powołuje się w skład Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Komunikacji

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostrołęce  Pana Krzysztofa Wojdynę, powierzając mu

funkcję członka Rady.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           

PREZYDENT  MIASTA 

                     Łukasz Kulik


